
 

 

 
 

 

 

 

№ 702-н/қ от 23.09.2022 

  

        8D10102 - «Медицина» 

мамандығы бойынша Диссертациялық   

кеңестің  мүшелерін бекіту туралы 

  

«Диссертациялық кеңес туралы үлгі ережені бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 31 наурыздағы №126 

бұйрығының 5, 9-тармақтарына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. PhD докторант А.А. Исильбаеваның «Клинические особенности течения и 

состояние микробиоценоза у пациенток с ревматоидным артритом» тақырыбына 

диссертацияларды қорғау бойынша философия ғылымдарының докторы (PhD) 

дәрежесін беру үшін 8D10102  «Медицина» мамандығы бойынша Диссертациялық 

кеңестің уақытша мүшелері ретінде келесі ғалымдар бекітілсін: 

1) Тогизбаев Галымжан Асылбекович - медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, С.Ж.Асфендияров атындағы ҚазҰМУ ревматология кафедрасының 

профессоры, МРК clinic. Қазақ ревматология алқасының президенті. Еуразиялық 

ревматологтар лигасының (ACR) президенті. Қазақстан Республикасы Денсаулық 

сақтау министрлігінің штаттан тыс бас ревматологы, Clarivate Analytics 

компаниясының Journal Citation Reports деректері бойынша алғашқы үш квартильге 

енген 5 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық базаларында Хирш индексі-3; 

2) Абильдинова Гульшара Жусуповна – медицина ғылымдарының докторы, 

профессор, ШЖҚ РМК "Қазақстан Республикасы Президенті Іс Басқармасының 

Медициналық орталығының ауруханасы" дербес геномдық диагностика 

зертханасының басшысы, Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation Reports 

деректері бойынша алғашқы үш квартильге енген 6 жарияланымның авторы, Scopus 

ақпараттық базаларында Хирш индексі-3; 

3) Сарманова Алия Асатовна – PhD, Bristol Medical School, Clarivate Analytics 

Journal Citation Reports деректері бойынша алғашқы үш квартильге енген 25 

жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық базаларында Хирш индексі - 10; 

4) Бисенова Неля Михайловна – биология ғылымдарының докторы, профессор, 

жоғары санатты бактериолог, Ұлттық ғылыми медициналық орталықтың 

микробиологиялық зертханасының басшысы, Clarivate Analytics Journal Citation 

Reports мәліметтері бойынша алғашқы үш квартилге енген 4 жарияланымның авторы, 



CiteScore бойынша кемінде 35 (отыз бес) процентиль көрсеткіші бар Scopus 

дерекқорына кіретін 4 жарияланымның авторы, Scopus ақпараттық базаларында 

Хирш индексі - 1; 

5) Жолдыбаева Елена Витальевна – биология ғылымдарының кандидаты, 

қауымдастырылған профессор, ҚР ДСМ "Ұлттық биотехнология орталығы" РМК 

зертхана меңгерушісі, Clarivate Analytics компаниясының Journal Citation Reports 

деректері бойынша алғашқы үш квартильге енген 27 жарияланымның авторы, Scopus 

ақпараттық базаларында Хирш индексі - 8. 

2. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау ғылыми жұмыс және стратегиялық 

дамыту жөніндегі проректор  В.В. Койковқа жүктелсін.  

 Негіздеме: 16.09.2022 жылғы 8D10102 «Медицина» мамандығы бойынша 

диссертациялық кеңестің №17 хаттамасынан үзінді-көшірме. 

  

  

 Ғылыми жұмыс және  

 стратегиялық дамыту  

 жөніндегі проректор                                                                           В.Койков  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

ФИО Тип действия Время и дата 

согласования или 

подписания 

Данные по ЭЦП 

Орынбасарова Б.А. Согласовано 21.09.2022 10:21 ОРЫНБАСАРОВА 

БАКТЫНУР 

АДИЛОВНА 

Кабдугалиева А.К. Согласовано 21.09.2022 08:21 КАБДУГАЛИЕВА 

АЙМАН 

КАБДУГАЛИЕВНА 



Хамчиев К.М. Согласовано 21.09.2022 10:33 ХАМЧИЕВ КУРЕЙЩ 

МАВЛОВИЧ 

Мергембаева М.Е. Согласовано 22.09.2022 08:44 МЕРГЕМБАЕВА 

МАРЖАН 

ЕРГАЛИЕВНА 

Койков В.В. Подписано 23.09.2022 12:51 ҰЛТТЫҚ 

КУӘЛАНДЫРУШЫ 

ОРТАЛЫҚ (GOST), 

КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО 

"МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

АСТАНА" 

Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), КОЙКОВ ВИТАЛИЙ, 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ АСТАНА", 

BIN080940008218      


